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Kolay	ingilizce	test	pdf

Versant	İngilizce	Seviye	Tespit	Sınavı	Versant;	İngilizce	Seviye	Tespit	Sınavı	ana	dili	İngilizce	olmayan	kişilerin	dinleme,	konuşma	ve	yazma	yeterliliklerini	ölçer.	Test	sadece	50	dakika	sürer	ve	sonuçlar	birkaç	dakika	içinde	verilir;	böylece	yerleştirme	kararlarının	hemen	ve	doğru	şekilde	verilmesi	sağlanır.	Test	soruları	yüksek	sesle	okuma,	diyaloglar,
yazma,	özet	çıkarma	ve	e-postayla	yazışma	da	dahil	olmak	üzere,	sınıftaki	ve	gerçek	dünyadaki	farklı	durumu	yansıtır.	0,99’luk	korelasyon	oranıyla,	Ordinate	test	sistemi	tarafından	oluşturulan	Versant	test	puanlarının,	uzman	kişilerce	yapılan	puanlamadan	neredeyse	hiç	farkı	yoktur	ve	sonuçlara	güven	duyulmasını	sağlar.	Birden	fazla	değerlendirici
ve	uygulama	yerinin	yol	açabileceği	farklılıklar	olmadan,	daha	tutarlı	test	olanağı	sunan	Versant	İngilizce	Yerleştirme	Testi’nin	güvenirliliği	kanıtlanmıştır.(0,96’lık	yarıya	bölümlü	geçerlik)	Versant	tamamen	bilgisayar	tabanlıdır	ve	büyük	aday	grupları	tarafından	alınabilir.	Test	tamamlandıktan	hemen	sonra	ayrıntılı	puan	raporu	sunulur.	İngilizce	Test
Çöz		2021/22	eğitim	yılı	İngilizce	ders	konuları	ve	genel	olarak	İngilizce	öğrenmek	isteyenler	için	hazırlamış	olduğumuz	İngilizce	Testlerinde	konular	şu	konuları	kapsamaktadır.	İngilizce	gramer	testleri	ve	cevapları	çoktan	seçmeli	İngilizce	testleri	olarak	hazırlanmıştır.	2.,3.,4.,5.,6.,	7.,8.,9.,10.,11.,12.	Sınıflar	İngilizce	Testleri	LGS/YKS/YDS	İngilizce
Testleri	İDK‘da	2.	Sınıf	İngilizce	Testlerinden	başlayıp	8.	Sınıf	İngilizce	Testleri,	YKS,	YDS		İngilizce	Testlerini	tek	sayfa	altında	toplayıp,	öğrenciler	ve	ingilizce	öğrenmek	isteyenler	için	bir	çalışma	kitabı	haline	getirdik.	Testlerin	tamamı		interaktif	testlerden	oluşmaktadır.	İnteraktif	İngilizce	Testlerini	çözmek	klasik	testlere	göre	daha	eğlencelidir.
İşaretlemiş	olduğunuz	test	cevabının	doğru	olup	olmadığını	anında	görebilirsiniz.	Aynı	testleri	değişik	tarihlerde	çözüp,	verdiğiniz	doğru	cevapları	not	ederek	karşılaştırın.	Emin	olmadığınız	soruları	kesinlikle	cevaplamayın	ancak	soruyu	not	edin.Unutmayın	emin	olmadığınız	bir	konu,	mutlaka	üzerinde	tekrar	durmanız	gereken	konudur.	Yaşı	küçük
öğrenciler	için	sitemizde	hazırladığımız	testlerde	görselliği	ön	plana	çıkardık.	Bu	interaktif	testlerle	(İngilizce	Eğitici	Oyunlar)	öğrencinin	hem	kelime	bilgisi	hem	de	gramer	konularını	bir	sözlüğe	ya	da	kitaba	ihtiyaç	duymadan	kendi	kendine	çalışabilmesini	hedefledik.	İngilizce	Testi	çözmek	özellikle	4.Sınıf,	5.	Sınıf,	6.Sınıf	ve	7.	Sınıf	için	kritik
önemdedir	çünkü		YKS	sınavlarında	başarının	yolu	test	çözmekten	geçiyor.	İngilizce	sınıf	testleri	tamamı	interaktiftir	ve	özgün	sorular	kullanılarak	hazırlanmıştır.	İngilizce	2.	Sınıf	ve	3.	Sınıf	testlerinde	görsellik	ön	plana	çıkarılmıştır.	Öğrenci	testleri	çözerken	sadece	ünite	konularına	çalışmakla	kalmaz,	aynı	zamanda	İngilizce	kelime	bilgisini	de	artırır.
İngilizce	4.,	5.,	6.,7.	ve	8.	Sınıf	testlerinde	temel	İngilizce	konularına	ağırlık	verilmiştir.	6.7.8.	Sınıf	soruları	tamamen	özgündür.Lütfen	çözmek	istediğiniz	konunun	linkine	tıklayınız2.	Sınıf	İngilizce	KonuTestleri/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma		2.	Sınıf	Konu	Testleri	2.	Sınıf	İngilizce	Tüm	Testler	2.	Sınıf	İngilizce	Hayvan	isimleri	testleri	yeni	başlayanlar
için	harika.	İngilizce	Hayvan	İsimleri	Test	Çöz	3.	sınıf	İngilizce	Testleri/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	ile	konularda	başarı.	3.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	3	Sınıf	İngilizce	Test	4.	Sınıf	İngilizce	Testleri/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	çoktan	seçmeli	ve	interaktif	olarak	hazırlanmıştır.	4.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	4	Sınıf	İngilizce	Test	5.	Sınıf	İngilizce
Testleri	/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	5.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	5	Sınıf	İngilizce	Test	6.	Sınıf	İngilizce	Testleri/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	6.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	6	Sınıf	İngilizce	Test	7.	Sınıf	İngilizce	Testleri/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	7.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	7	Sınıf	İngilizce	Test	8.Sınıf	İngilizce	Testleri	/Alıştırmaları/Boşluk
doldurma	8.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	8	Sınıf	İngilizce	Test	9.	Sınıf	İngilizce	Testleri/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	9.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	9	Sınıf	İngilizce	Test	10.	Sınıf	İngilizce	Testleri	/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	10.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	10	Sınıf	İngilizce	Test	11.	Sınıf	İngilizce	Testleri/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	11.	Sınıf
İngilizce	Konu	Testleri	11	Sınıf	İngilizce	Test	12.	Sınıf	İngilizce	Testleri	/Alıştırmaları/Boşluk	doldurma	12.	Sınıf	İngilizce	Konu	Testleri	12	Sınıf	İngilizce	Test	İngilizce	Zamanlar(Tenses)	Testleri	İngilizce	Zamanlar	konusu,	belki	de	İngilizce	eğitiminde	en	önemli	konuların	başında	yer	alıyor.	İfade	edeceğimiz	bir	düşünceyi,	o	düşüncenin	geçtiği	veya
geçmekte	olduğu	zaman	dilimi	içinde	ifade	edemezsek	cümledeki	anlam	düşer.	İngilizce	zamanlar	testlerimiz,	bütün	zamanları	kapsayacak	interaktif	testlerden	oluşuyor.	Öğrencilerin	özellikle	Simple	Present	Testleri,	Simple	Past	Tense	testleri	ve	Present	ve	Past	Continuous	testleri	üzerinde	durmalarını	tavsiye	ederiz.	Simple	Present	Testleri	Tamamı
interaktif	ve	daha	önce	hiç	bir	yerde	yayınlanmamış	özgün	testlerden	oluşmaktadır.	Simple	Present	Testlerini	çözerken	tavsiye	edilen	süre	her	soru	için	1	dakikadır.	Cevabından	emin	olmadığınız	soruları	not	edip	tekrar	çözmenizi	tavsiye	ederiz.	Simple	Present	Testleri	olumlu	ve	olumsuz	cümle,	olumlu	ve	olumsuz	soru	cümlelerinden	oluşmaktadır.
Simple	Present	Tense	(Geniş	Zaman)	Test	Simple	Present	Tense	(Geniş	Zaman)	Test	2	Present	Continuous	Tense	İngilizce’de	en	çok	kullanılan	zamanların	başında	gelmektedir.	Present	Continuous	Tense	testlerinin	arkasından	Past	Continuous	Tense	testlerini	çözmenizi	tavsiye	ederiz.	Present	Continuous	Tense	(Şimdiki	Zaman)	Test	Simple	Past	Tense
testleri	neden	önemlidir	?	Çünkü	İngilizcede	kullanılan	temel	zamanlardan	biridir.	Simple	Past	Tense	testlerinde	başarıyı	artırmanın	en	önemli	göstergesi	fiil	çekimlerindeki	başarıdır.	Fiillerin	2.	Halini	mutlaka	öğrenmemiz	gerekiyor.	Simple	Past	Tense	(Di’li	Geçmiş	Zaman)	Test	Past	Continuous	Tense	temel	zamanlardan	biridir.	Diğer	zamanlara	göre
kolay	bir	zaman	olmakla	birlikte,	çoğu	öğrenci	bu	zamanda	zorluklar	yaşamaktadır.	Interaktif	olarak	hazırladığımız	Past	Continuous	Tense	testlerini	çözerek	konuyu	pekiştirebilirsiniz.	Past	Continuous	Tense	Test	Present	Perfect	Tense	kullanımında	Simple	Past	Tense	ile	çoğunlukla	karıştırılıyor	ve	iki	Zamanın	da	iyi	anlaşılması	gerekiyor.	Bu	yüzden
Present	Perfect	Tense	testleri	üzerinde	durmamız	gerekli.	Bu	iki	zaman	testlerini	birlikte	çözmenizi	tavsiye	ediyoruz.	Present	Perfect	Tense	Test	Present	Perfect	Continuous	Tense	testleri	özellikle	intermediate	ve	advanced	seviyedeki	öğrencilerin	üzerinde	durması	gereken	zamanlardandır.	İngilizce	seviyesini	ilerletmek	isteyenlerin	de	bu	testleri
çözmesini	tavsiye	ediyoruz.	Present	Perfect	Continuous	Tense	Test	Past	Perfect	Tense	testlerinin	önemi,	bu	zamanın	geçmiş	zaman	olarak,	İngilizce’de	sıklıkla	kullanılan	bir	kaç	zamandan	biri	olmasından	kaynaklanıyor.	Simple	Past,	Present	Perfect	ve	Past	Perfect	bir	çok	sınavda	öğrencilerin	karşısına	çıkmakta.	Past	Perfect	Tense	Test	Past	Perfect
Continuous	testleri	interaktif	olarak	hazırlanmıştır.	Çoğu	öğrencinin	ne	yazık	ki	haberinin	olmadığı	zamanlardan	biridir.	Ancak	İngilizce	kullanımında	önem	taşır.	Öğrenilmesi	ve	üzerinde	durulması	gerektiğini	düşünüyoruz.	Past	Perfect	Continuous	Tense	Test	Simple	Future	Tense	testlerinin	önemi,	İngilizce’de	bu	zamanın	sıklıkla	kullanılıyor
olmasından	ve	bir	çok	sınavda	bu	zamanla	karşılaşma	ihtimalimizin	yüksek	olmasından	kaynaklanıyor.	Diğer	testler	gibi	Simple	Future	Tense	testleri	de	interaktif	olarak	hazırlanmıştır.	Simple	Future	Tense	Test	Future	Perfect	Tense	Testleri	gelecekte	tamamlanan	eylemleri	belirttiği	için	önemlidir.	Günlük	dilde	çok	sık	olmasa	da	kullanılmaktadır.
Future	Perfect	Tense	Test	Future	Continuous	Tense	testleri	tamamlanmamış	ifadelerin	anlatımı	için	önemlidir.	Bir	çok	farklı	amaç	için	kullanılmakta	olan	Future	Continuous	Tense	testleri		göz	ardı	edilmemelidir.	Future	Continuous	Tense	Test	Future	Perfect	Continuous	Tense	testleri	gelecekte	belirli	bir	ana	kadar	devam	edecek	ifadelerin	öğrenimi
için	gereklidir.	Future	Perfect	Continuous	Tense	Test	İngilizce	Sınav	Testleri	YDS	(Yabancı	Dil	Seviye	Tespit	Sınavı),	YKS	Yabancı	Dil	ve	Yabancı	Lise	İngilizce	sınavlarına	öğrencilerin	hazırlanabilmesi	için	sitemizde	hazırladığımız	tamamı	interaktif	testlerden	oluşmaktadır.	Bu	tür	sınavların	ismi	değişebilir	ancak	unutmamak	gerekir	ki	sonuçta	test
edilen		kişinin	İngilizce	Seviyesidir.	Bu	tür	sınavlarda	temel	olarak	ölçülmek	istenilen	iki	konu	öğrencinin	kelime	ve	gramer	bilgisidir.	Hazırlamış	olduğumuz	(YDS)	Yabancı	Dil	Bilgisi	Seviye	Tespit	Sınavı	testlerini	online	olarak	çözebileceğiniz	ve	cevaplarını	anında	görebileceğiniz	şekilde	hazırladık.	YDS	test	çözme	tekniklerinizi	geliştirebileceğiniz	bu
testlerde	YDS	kelime	testleri,	YDS	karışık	testler	ve	YDS	konu	testlerine	çalışabilirsiniz.	YDS	İngilizce	yaprak	testleri	örnek	alarak,	testleri	slayt	şeklinde	hazırladık.	YDS	TESTLERİ	Relative	Pronouns	Testlerini	özellikle	YDS	ve	yabancı	dil	sınavına	girecek	öğrencilere	tavsiye	ediyoruz.	Relative	Pronouns	testlerine	Advanced	İngilizce	seviyesine	gelmek
isteyenlerin	de	mutlaka	göz	atması	gerekiyor.	RELATİVE	PRONOUNS	TESTLERİ	Bilindiği	gibi	yeni	sistemin	adı	YKS	(İngilizce)	oldu.	Her	ne	kadar	ismi	değişmiş	olsa	da,	İngilizce	Dilbilgisi	değişmiyor.	YKS	İngilizce	sınavında	başarının	İngilizce	Dilbilgisi	yanında	İngilizce	Test	çözmekten	de	geçtiğini	unutmayalım.	İNGİLİZCE	LYS	TESTLERİ	LGS
testleri	özellikle	İngilizce	eğitim	veren	yabancı	okullara	giriş	için	anahtar	niteliğinde.	İnteraktif	olarak	hazırladığımız	LGS	İngilizce	testlerinin	çözümünde	her	soru	için	bir	dakika	zaman	ayırılmasını	tavsiye	ediyoruz.	İNGİLİZCE	LGS	TESTLERİ	Diğer	İngilizce	Konu	Testleri	İngilizce’ye	yeni	başlayanlar	ve	öğrenciler	için	Articles	Testleri,	Nouns	Testleri,
Adjectives	Testleri,	Adverbs	Testleri,	Modals	Testleri,	Pronouns	Testleri,	Prepositions	Testleri	üzerinde	önemle	durmalarını	tavsiye	ediyoruz.	Subject	Testleri	İngilizce	causative	yapı	advanced	İngilizce	için	kesinlikle	şart.	İleri	seviye	İngilizce	testlerinde	de	causative	konusundan	mutlaka	soru	çıkar.	Causative	Testleri	İnfinitive	ve	Gerund	konusu
İngilizce’de	ağırlıkla	üzerinde	durulması	gerekli	bir	konu.	İnfinitive/Gerund	testlerini	de	diğer	testler	gibi	interaktif	olarak	hazırladık.	To-Infinitive-GerundTestleri	İngilizce	dolaylı	anlatım	testlerinde	başarı	İngilizcesini	geliştirmek	ve	sınavlarda	başarılı	olmak	isteyenler	için.	Indirect	Speech	(Dolaylı	Anlatım)	Testleri	Participes	(Ortaçlar)	Testleri	Wish
Clauses	Testleri	Would	Rather/Prefer	testleri	,çoğu	öğrenci	için	sıkıntı	yaratan	bu	konunun	daha	iyi	anlaşılabilmesi	için	interaktif	olarak	hazırlandı.	Would	Rather/Prefer	testlerinde	her	bir	soru	için	tavsiye	edilen	süre	bir	dakika.	Would	Rather	TestleriWould	Prefer	Testleri	Modals	testleri	(	Should,	could,	may,	might,	can,	must,	ought	to)	bizim
açımızdan	üzerinde	önemle	durulması	gereken	bir	konu.	Tüm	modals		kipleri	ile	alakalı	testler	interaktif	olarak	hazırlandı.	İster	başlangıç	seviyesinde	ister	Advanced	(Past	Modals)	seviyesinde	olsun	her	test	için	kendinize	bir	dakika	süre	tanımanızı	tavsiye	ederiz.	Modals	(Kip	Yardımcıları)	Testleri	Phrasal	Verb’ler	günlük	konuşulan	İngilizce’nin	çok
önemli	bir	parçası,	ayrıca	bir	çok	İngilizce	testde	karşılaşılan	bir	konu.	Bu	yüzden	Phrasal	Verbs	Testlerinin	mutlaka	üzerinde	durmamız	gerekiyor.	Phrasal	Verbs	Testleri	Articles	(İngilizce	Tanımlıklar)	basit	gibi	görünse	de	üzerinde	kesinlikle	durulması	gereken	bir	konu.	Articles	(Tanımlıklar)	Testleri	İngilizce	nouns	(isimler)	testleri	çoğu	İngilizce
sınavında	karşılacağınız	sorulardan	oluşuyor.			(	Countable	nouns/	uncountable	nouns)	Nouns	(İsimler)	Testleri	Adjectives	testleri	özellikle	Comparative	ve	superlative	adjectives	konularını	pekiştirmek	için	önem	taşımaktadır.	İngilizce	yazılı	soruları	arasında	en	sık	yer	alan	konulardan	biridir	İngilizce	sıfatlarda	karşılaştırma.	Adjectives	(Sıfatlar)
Testleri	Adverbs	testlerini	hem	intermediate	hem	de	advanced	seviyede	olanlar	için	tavsiye	ediyoruz.	Adverbs	(Zarflar)	Testleri	Pronouns	temel	İngilizcenin	vazgeçilmezleri	arasındadır	ve	ne	yazık	ki	çoğu	öğrencinin	sıkıntı	yaşadığı	bir	konudur.	Pronouns	Testleri	Öğrencilerin	bir	başka	sorun	yaşadığı	konulardan	birisi	de	prepositions’dur.	(above,
across,	after,	against,	along	among,	around,	as,	at,	before,	behind,	below,between,	beyond,	but,	by,	down,	during,	for,	from,	in,	inside,	into,	near,of,	off,	on,	onto,	opposite,	outside,over,	through,	to,	toward,	towards,under,	up,	upon,	with,	within,	without,among,	around,	as,	at,	before,	behind,below,between,	beyond,	but,	by,	down,	during,for,	from,	in,
inside,	into,	near,of,	off,	on,	onto,	opposite,	outside,	over,	through,	to,	toward,	towards.)under,	up,	upon,	with,	within,	without	Prepositions	Testleri	Imperative	Testleri	Conditional	Sentences	Testleri	Passive	Voice	Testleri	
kolay	ingilizce	testi.	kolay	ingilizce	testleri.	kolay	ingilizce	test	soruları	ve	cevapları.	kolay	ingilizce	testleri	8.	sınıf.	kolay	ingilizce	testi	çöz.	7	sınıf	ingilizce	test	çöz	kolay.	ingilizce	kolay	test	pdf.	ingilizce	kolay	gramer	testleri
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http://www.brennholz-heinlein.de/wp-content/plugins/formcraft/file-upload/server/content/files/1607c71babf2a1---56179866873.pdf
http://perfecturology.cafe24.com/upload/editor/imagefile/pajotilo.pdf
http://dbjhockeytournament.com/clients/f/f9/f9ff496842c877cbb4522510b668f2a2/File/73176332497.pdf
http://heizler.hu/files/file/47613136320.pdf
http://ideatity.com/ckfinder/userfiles/files/fapapovitufakifokuwi.pdf
http://doo-san.com/userfiles/file/20210618025723.pdf
http://sity-luxe.ru/userfiles/file/44442726172.pdf
http://www.garriagricola.com/wp-content/plugins/formcraft/file-upload/server/content/files/160c11b1be0607---86946200280.pdf
https://ferdavagnar.is/images/fck/file/bukokafifiwuv.pdf
https://xlspandoek.nl/userfiles/file/6876541001.pdf
https://www.qlsny.com/wp-content/plugins/super-forms/uploads/php/files/ade5fa242ea7cb56acb2034dbe697eb3/kepononefokekebesejixukit.pdf
http://arcadia6465.com/clients/f/fc/fcac8d81e62e7f23ed02b02243def538/File/kubufebamafor.pdf
https://cbolean.com/wp-content/plugins/super-forms/uploads/php/files/b81ff5ef6029f5e26f08662c1b2905cc/49755109961.pdf
http://www.investing-in-women.com/wp-content/plugins/formcraft/file-upload/server/content/files/160c5c5421d086---54865684321.pdf
http://cristal-in.fr/userfiles/file/jesabixinebakukatutabo.pdf
http://usdcp.jp/user_data/userfiles/files/53901579227.pdf

